1

沪知局促〔2025〕34 号

关于公布 2025 年上海市专利导航
服务基地认定结果的通知

各区知识产权局，有关单位：

根据《关于组织开展 2025 年上海市专利导航服务基地申报

工作的通知》（沪知局促〔2025〕25 号）要求，上海市知识产权

局组织开展了 2025 年上海市专利导航服务基地申报与评定工作。

经单位自主申报，区知识产权局初审推荐，市知识产权局组

织专家评审、社会公示等程序，确定华东师范大学为 2025 年上

海市专利导航服务基地。

希望上述单位认真落实工作方案，建立健全专利导航组织协

调、服务保障、宣传培训、决策咨询等工作机制，不断拓展专利

导航工作覆盖面和影响力，为上海知识产权强市建设提供有力支

撑。

2

特此通知。

上海市知识产权局

2025 年 12 月 1 日

上海市知识产权局办公室 2025年 12月 1日印发

		2025-12-01T14:04:04+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。